

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПЕТРОЗАВОДСКАЯ УЛ. д.5  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят одна тысяча сто семьдесят семь рублей 20 копеек*




№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,2		71177,20
АДС					10,2		71177,20
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм 00-00004144 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00004143 Газ кислород в баллоне, 40л 00-00003333 Круг отрезной 230 00-00003753 Труба черная ВГП ДУ 50*3,0	13-007-03	10 м	0,1	43872,80	4387,28
				шт	1	2166,67	2166,67
				шт	1	550,00	550,00
				шт	2	59,00	118,00
				м	1	277,29	277,29
2	2	Ремонт задвижек диаметром: до100 мм со снятием с места (Задвижка вварная 65) 00-00002430 Кран Naval сварной DN65 PN25	13-012-04	шт.	2	9163,95	18327,90
				шт	2	5190,00	10380,00
3	3	Ремонт предохранительных клапанов: двухрычажных (Балансир 65) 00-00002845 Кран шаровый фланцевый REGULA 65/50 00-00002702 Фланец 1-65-16	13-013-02	шт.	1	18100,36	18100,36
				шт	1	11755,00	11755,00
				шт	2	441,00	882,00
4	4	Смена арматуры: задвижек диаметром 50 мм (Задвижка вварная 50) 00-00002431 Кран Naval сварной DN50 PN25	14-005-08	шт.	2	5862,16	11724,32
				шт	2	3360,00	6720,00
5	5	ГВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм 00-00003752 Труба черная эл/св 76*3,0	14-008-07г	10 м	0,1	13927,00	1392,70
				м	1	331,43	331,43
6	6	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения	16-07-003-02	1 врезка	5	3448,93	17244,64
					Прямые затраты по разделу:		43546,55
					Накладные расходы по разделу:		9967,40

Сметная прибыль по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

5800,38
71177,20

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
71177,20

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев  
Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак  
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин